

<div>RENCANA KERJA DAN ANGGARAN</div> <div>SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH</div>	<div>Formulir</div> <div>RKA-BELANJA</div> <div>SKPD</div>
Pemerintahan Provinsi Jambi Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 3 URUSAN PEMERINTAHAN PILIHAN
Bidang Urusan	: 3.28 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG KEHUTANAN
Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Sub Unit Organisasi	: 3.28.0.00.0.00.01.0000 Dinas Kehutanan
Program	: 3.28.03 PROGRAM PENGELOLAAN HUTAN
Kegiatan	: 3.28.03.1.05 Pelaksanaan Perlindungan Hutan di Hutan Lindung dan Hutan Produksi
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 554.145.501,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi Persentase kontribusi sektor kehutanan dari retribusi dan bagi hasil terhadap Pendapatan Daerah Persentase penurunan laju deforestasi Persentase penurunan luas lahan kritis melalui rehabilitasi	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen 0.20 Persen 0,83 % 1.85 Persen	Capaian Program	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen 0.20 Persen 0,83 % 1.85 Persen	0.20 Persen 0,83 % 1.99 Persen 0.20 Persen 0,83 % 1.85 Persen
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 696.714.600,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 554.145.501,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun	2 Laporan
Hasil	: persentase penurunan laju desforestasi	0.38 %	Hasil	: persentase penurunan laju desforestasi	0.38 %

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 3.28.03.1.05.0005 Koordinasi, Sinkronisasi dan Pelaksanaan Pencegahan/Penanggulangan Kebakaran Hutan dan Lahan
Sumber Pendanaan	: Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri Dana Alokasi Umum (DAU) DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Patroli /Sosialisasi yang Dilaksanakan Dalam Satu Tahun
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					696.714.600,00					554.145.501,00	-142.569.099,00
5.1	BELANJA OPERASI					696.714.600,00					554.145.501,00	-142.569.099,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					696.714.600,00					554.145.501,00	-142.569.099,00
5.1.02.01	Belanja Barang					92.576.800,00					251.872.701,00	159.295.901,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					92.576.800,00					251.872.701,00	159.295.901,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					12.308.000,00					10.930.701,00	-1.377.299,00
	[ # ] PENGEMBANGAN PERATURAN KABUPATEN TENTANG PENGELOLAAN KEBAKARAN (BIO-CF) Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					6.480.000,00					6.480.000,00	0,00
	[ - ] Jilid Laporan					460.000,00					460.000,00	0,00
	Jilid Laporan Spesifikasi : Jilid Laporan	16 Buah	Buku	28.750,00	-	460.000,00	16 Buah	Buku	28.750,00	-	460.000,00	0,00
	[ - ] Penggandaan/Foto Copy					6.020.000,00					6.020.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	20066.66667 Lembar	Lembar	300,00	-	6.020.000,00	20066.66667 Lembar	Lembar	300,00	-	6.020.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ # ] Belanja Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.350.000,00					662.701,00	-687.299,00
	[ - ] Penggandaan/Foto Copy					1.350.000,00					662.701,00	-687.299,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	4500 Lembar	Lembar	300,00	-	1.350.000,00	2209.00333 Lembar	Lembar	300,00	-	662.701,00	-687.299,00
	[ # ] Belanja Spanduk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					690.000,00					0,00	-690.000,00
	[ - ] Cetak Spanduk					690.000,00					0,00	-690.000,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho	12 Meter	Meter	57.500,00	-	690.000,00	0 Meter	Meter	57.500,00	-	0,00	-690.000,00
	[ # ] Rapat Koordinasi (Rakor) Karhutla Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					200.000,00					200.000,00	0,00
	[ - ] Cetak Spanduk					200.000,00					200.000,00	0,00
	Cetak Spanduk/Baliho Spesifikasi : Cetak Spanduk/Baliho Permeter	4 Meter	Meter	50.000,00	-	200.000,00	4 Meter	Meter	50.000,00	-	200.000,00	0,00
	[ # ] Cetak Leaflet Karhutla Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.070.000,00					2.070.000,00	0,00
	[ - ] Cetak Leaflet					2.070.000,00					2.070.000,00	0,00
	Penggandaan Warna Spesifikasi : per lembar	1500 Lembar	Lembar	1.380,00	-	2.070.000,00	1500 Lembar	Lembar	1.380,00	-	2.070.000,00	0,00
	[ # ] MANAJEMEN KEBAKARAN DI AREAL HOTSPOT UNTUK MENDUKUNG PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN YANG LEBIH EFEKTIF (BIO-CF) Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
	[ - ] Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.518.000,00					1.518.000,00	0,00
	Penggandaan Spesifikasi : Belanja penggandaan untuk kertas ukuran A4,F4	5060 Lembar	Lembar	300,00	-	1.518.000,00	5060 Lembar	Lembar	300,00	-	1.518.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0036	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					25.708.800,00					6.000.000,00	-19.708.800,00
	[ # ] Rapat Koordinasi Karhutla Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					6.000.000,00	-6.000.000,00
	[ - ] Personal Use Rapat Koordinasi Karhutla					12.000.000,00					6.000.000,00	-6.000.000,00
	Tas Ransel/Selempang Spesifikasi : -	100 Pcs	Pcs	120.000,00	-	12.000.000,00	50 Pcs	Pcs	120.000,00	-	6.000.000,00	-6.000.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas KMPA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.708.800,00					0,00	-13.708.800,00
	[ - ] Personal Use Training KMPA					13.708.800,00					0,00	-13.708.800,00
	Kaos Kerah Spesifikasi : Pakaian kerja lapangan	96 Pcs	Buah	142.800,00	-	13.708.800,00	0 Pcs	Buah	142.800,00	-	0,00	-13.708.800,00
5.1.02.01.01.0039	Belanja Barang untuk Dijual/Diserahkan kepada Masyarakat					40.000.000,00					226.622.000,00	186.622.000,00
	[ # ] MANAJEMEN KEBAKARAN DI AREAL HOTSPOT UNTUK MENDUKUNG PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN YANG LEBIH EFEKTIF (BIO-CF) Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					40.000.000,00					226.622.000,00	186.622.000,00
	[ - ] Mesin Pemadam Kebakaran					40.000.000,00					226.622.000,00	186.622.000,00
	Pompa Pemadam Kebakaran (BioCF) Spesifikasi : -	2 Set	Set	20.000.000,00	-	40.000.000,00	11.3311 Set	Set	20.000.000,00	-	226.622.000,00	186.622.000,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					14.560.000,00					8.320.000,00	-6.240.000,00
	[ # ] Makanan dan minumam Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.560.000,00					0,00	-1.560.000,00
	[ - ] Makan dan Minum Rapat Biasa					1.560.000,00					0,00	-1.560.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	30 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	510.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-510.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	30 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.050.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-1.050.000,00
	[ # ] MANAJEMEN KEBAKARAN DI AREAL HOTSPOT UNTUK MENDUKUNG PENCEGAHAN DAN PENGENDALIAN KEBAKARAN YANG LEBIH EFEKTIF (BIO-CF) Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					2.080.000,00					2.080.000,00	0,00
	[ - ] Makan dan minum Rapat					2.080.000,00					2.080.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	40 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	680.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	680.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	40 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	1.400.000,00	0,00
	[ # ] PENGEMBANGAN PERATURAN KEPALA DAERAH TENTANG PENGELOLAAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN (BIO-CF) Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					6.240.000,00					6.240.000,00	0,00
	[ - ] Makan dan minum Rapat					6.240.000,00					6.240.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	120 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	2.040.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	120 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.200.000,00	120 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	4.200.000,00	0,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas KMPA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.680.000,00					0,00	-4.680.000,00
	[ - ] Makan dan Minum Training KMPA					4.680.000,00					0,00	-4.680.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Kudapan/Snack), Jambi	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	1.530.000,00	0 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	17.000,00	-	0,00	-1.530.000,00
	Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi Spesifikasi : Biaya Konsumsi Rapat Biasa (Makan), Jambi	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	3.150.000,00	0 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	0,00	-3.150.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					59.184.800,00					37.884.800,00	-21.300.000,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					58.200.000,00					36.900.000,00	-21.300.000,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					30.500.000,00					9.200.000,00	-21.300.000,00
	[ # ] Honorarium Narasumber, Moderator Rakor Karhutla Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.900.000,00					7.900.000,00	0,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					7.200.000,00					7.200.000,00	0,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	8 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	7.200.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					700.000,00						0,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	1 Orang/Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	1 Orang/Kali	OK	700.000,00	-	700.000,00	0,00
	[ # ] Panitia Rapat Koordinasi (Rakor) Karhutla Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.300.000,00						0,00
	[ - ] Honor Panitia Rapat koordinasi (Rakor) Karhutla					1.300.000,00						0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	2 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	600.000,00	2 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	600.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	400.000,00	1 Orang / Kali	OK	400.000,00	-	400.000,00	0,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Sekretaris Spesifikasi : Sekretaris	1 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	300.000,00	0,00
	[ # ] Honorarium Narasumber, Moderator Peningkatan Kapasitas KMPA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.300.000,00						-18.300.000,00
	[ - ] Honorarium Narasumber					16.200.000,00						-16.200.000,00
	Honorarium Narasumber/ Pembahas (1.4.1) Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan Spesifikasi : Pejabat Eselon III ke bawah/yang disetarakan	18 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	16.200.000,00	0 Orang / Jam	Orang / Jam	900.000,00	-	0,00	-16.200.000,00
	[ - ] Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					2.100.000,00						-2.100.000,00
	Honorarium Moderator (1.4.2) Spesifikasi : Moderator	3 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	2.100.000,00	0 Orang / Kali	OK	700.000,00	-	0,00	-2.100.000,00
	[ # ] Panitia Training MPA Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					1.800.000,00						-1.800.000,00
	[ - ] Honor Pantia Pelaksana					1.800.000,00						-1.800.000,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Anggota Spesifikasi : Anggota	2 Orang / Kali x 3	OK	300.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Kali	OK	300.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	[ # ] Peningkatan Kapasitas KMPA Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00						-1.200.000,00
	[ - ] Honor Pantia Pelaksana					1.200.000,00						-1.200.000,00
	Honorarium Panitia (1.4.4) Ketua/Wakil ketua Spesifikasi : Ketua/Wakil ketua	1 Orang / Kali x 3 Kali	OK	400.000,00	-	1.200.000,00	0 Orang / Kali x 3 Kali	OK	400.000,00	-	0,00	-1.200.000,00
5.1.02.02.01.0026	Belanja Jasa Tenaga Administrasi					18.000.000,00						0,00
	[ # ] Honorarium Tenaga Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.000.000,00						0,00
	[ - ] Honorarium Tenaga Adminstrasi					18.000.000,00						0,00
	Honorarium Tenaga Non ASN Spesifikasi : Honorarium Tenaga Non ASN	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	1.500.000,00	-	18.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0055	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					9.700.000,00						0,00
	[ # ] Publikasi liputan melalui televisi Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.300.000,00						0,00
	[ - ] Publikasi liputan melalui Televisi					6.300.000,00						0,00
	Publikasi Media Elektronik Spesifikasi : publikasi melalui televisi	3 Kali	Kali	2.100.000,00	-	6.300.000,00	3 Kali	Kali	2.100.000,00	-	6.300.000,00	0,00
	[ # ] Publikasi Liputan Iklan Radio Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.400.000,00						0,00
	[ - ] Liputan Karhutla					3.400.000,00						0,00
	Publikasi melalui radio Spesifikasi : Publikasi melalui radio, harga susah termasuk pajak	1 Kali	Kali	3.400.000,00	-	3.400.000,00	1 Kali	Kali	3.400.000,00	-	3.400.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					184.800,00						0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					184.800,00						0,00
	[ # ] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					184.800,00						0,00
	[ - ] Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					184.800,00						0,00
	PREMI ASURANSI KETENAGAKERJAAN Spesifikasi : Program Sosial Jaminan Kematian dan jaminan kecelakaan kerja (BPJS KETENAGAKERJAAN)	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	15.400,00	-	184.800,00	12 Orang / Bulan	Orang / Bulan	15.400,00	-	184.800,00	0,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					800.000,00						0,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					800.000,00						0,00
	[ # ] Sewa Kendaraan Roda 4 Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					800.000,00						0,00
	[ - ] Sewa Kendaraan Roda 4					800.000,00						0,00
	Sewa Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Mobil Triton 4 x 4	1 Hari	Per Hari	800.000,00	-	800.000,00	1 Hari	Per Hari	800.000,00	-	800.000,00	0,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					528.453.000,00						-280.565.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					528.453.000,00						-280.565.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					485.403.000,00						-250.015.000,00
	[ # ] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00						-2.400.000,00
	[ - ] Koordinasi, Pembinaan MPA, Monitoring Regu dan Sarpras serta Rapat-rapat					2.400.000,00						-2.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	16 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	2.400.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-2.400.000,00
	[ # ] Rapat-Rapat, Koordinasi,Konsultasi Luar Daerah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.726.000,00						-2.863.000,00
	[ - ] Transportasi Taksi dan Tiket Perjalanan Dinas Luar Daerah					5.726.000,00						-2.863.000,00
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	0.5726 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	5.726.000,00	0.2863 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	2.863.000,00	-2.863.000,00
	[ # ] Rapat-Rapat, Koordinasi,Konsultasi Luar Daerah Sumber Dana : DBH SDA Kehutanan-Dana Reboisasi (DR)					6.100.000,00						-3.050.000,00
	[ - ] Belanja Perjalanan Dinas Biasa					6.100.000,00						-3.050.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	3.180.000,00	3 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	1.590.000,00	-1.590.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	4 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	2.920.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	1.460.000,00	-1.460.000,00
	<b>[ # ] MANAJEMEN KEBAKARAN DI AREAL HOTSPOT UNTUK Mendukung Pencegahan dan Pengendalian Kebakaran yang lebih Efektif (Bio-CF)</b> Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					<b>219.202.000,00</b>						<b>109.706.000,00</b> <b>-109.496.000,00</b>
	<b>[ - ] Ground Chek Hotspot</b>					<b>32.070.000,00</b>						<b>16.290.000,00</b> <b>-15.780.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	66 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	24.420.000,00	33 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	12.210.000,00	-12.210.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	15 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	7.650.000,00	8 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	4.080.000,00	-3.570.000,00
	<b>[ - ] Koordinasi, Monitoring dan Supervisi</b>					<b>40.540.000,00</b>						<b>20.270.000,00</b> <b>-20.270.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	82 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	30.340.000,00	41 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	15.170.000,00	-15.170.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	20 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	10.200.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	5.100.000,00	-5.100.000,00
	<b>[ - ] Patroli Pencegahan Karhutla</b>					<b>62.740.000,00</b>						<b>31.370.000,00</b> <b>-31.370.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	142 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	52.540.000,00	71 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	26.270.000,00	-26.270.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	20 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	10.200.000,00	10 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	5.100.000,00	-5.100.000,00
	<b>[ - ] Penjagaan Areal Hotspot Berbasis Posko/Pemadaman</b>					<b>52.300.000,00</b>						<b>26.150.000,00</b> <b>-26.150.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	40 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	14.800.000,00	20 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	7.400.000,00	-7.400.000,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	250 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	37.500.000,00	125 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.750.000,00	-18.750.000,00
	<b>[ - ] Perjalanan Dinas Dalam Daerah</b>					<b>3.000.000,00</b>						<b>1.350.000,00</b> <b>-1.650.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten di Provinsi Jambi Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota /Kabupaten Lebih Dari 8 (Delapan) Jam	20 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	3.000.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.350.000,00	-1.650.000,00
	<b>[ - ] Transportasi/BBM</b>					<b>28.552.000,00</b>						<b>14.276.000,00</b> <b>-14.276.000,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	2.8552 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	28.552.000,00	1.4276 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	14.276.000,00	-14.276.000,00
	<b>[ # ] PENGEMBANGAN PERATURAN KEPALA DAERAH TENTANG PENGELOLAAN KEBAKARAN HUTAN DAN LAHAN (BIO-CF)</b> Sumber Dana : Pendapatan Hibah dari Badan/Lembaga/ Organisasi Dalam Negeri/Luar Negeri					<b>138.835.000,00</b>						<b>85.249.000,00</b> <b>-53.586.000,00</b>
	<b>[ - ] Pendampingan dan Koordinasi Peraturan Kepala Daerah Tentang Pengelolaan Kebakaran Hutan dan Lahan</b>					<b>87.280.000,00</b>						<b>43.640.000,00</b> <b>-43.640.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	178 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	65.860.000,00	89 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	32.930.000,00	-32.930.000,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan/Dalam Provinsi Jambi Spesifikasi : Dalam Provinsi Jambi	42 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	21.420.000,00	21 Orang / Hari	Orang / Hari	510.000,00	-	10.710.000,00	-10.710.000,00
	<b>[ - ] Rapat-Rapat, Koordinasi,Konsultasi Luar Daerah</b>					<b>17.294.000,00</b>						<b>17.294.000,00</b> <b>0,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	15 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	7.950.000,00	0,00
	Uang Penginapan Anggota DPRD / Pejabat Eselon II Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	1.490.000,00	-	2.980.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon III / Golongan IV Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	2 Orang / Hari	Orang / Hari	992.000,00	-	1.984.000,00	0,00
	Uang Penginapan Pejabat Eselon IV / Golongan III Tujuan Provinsi D.K.I. Jakarta Spesifikasi : Provinsi D.K.I. Jakarta	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	6 Orang / Hari	Orang / Hari	730.000,00	-	4.380.000,00	0,00
	<b>[ - ] Transportasi/BBM</b>					<b>19.946.000,00</b>						<b>10.000.000,00</b> <b>-9.946.000,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	1.9946 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	19.946.000,00	1 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	10.000.000,00	-9.946.000,00
	<b>[ - ] Transportasi Taksi dan Tiket Perjalanan Dinas Luar Daerah</b>					<b>14.315.000,00</b>						<b>14.315.000,00</b> <b>0,00</b>
	Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Spesifikasi : Transportasi Perjalanan Dinas Biasa Level 1	1.4315 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	14.315.000,00	1.4315 Rupiah	Rupiah	10.000.000,00	-	14.315.000,00	0,00
	<b>[ # ] Peningkatan Kapasitas KMPA</b> Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					<b>50.490.000,00</b>						<b>0,00</b> <b>-50.490.000,00</b>
	<b>[ - ] Koordinasi, Pelaksanaan dan Training KMPA</b>					<b>50.490.000,00</b>						<b>0,00</b> <b>-50.490.000,00</b>
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur, Tebo, Bungo, Merangin, Sarolangun, Tanjab Barat, Kerinci dan Kota Sungai Penuh Spesifikasi : Tujuan Kabupaten Batang Hari, Muaro Jambi, Tanjab Timur paling ...	102 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	37.740.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	-37.740.000,00

